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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23314001P

2. Data e Regjistrimit 14/09/2022
3. Emri i Subjektit V&S CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja  Mangalem, Rr. Antipatrea, 
godina me nr.pasurie 3/325, zk. Nr.8502. Berat 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Punime te ndryshme ndertimi ne fushen e ndertimit.  Punime 

germimi, objekte civile-industriale, turistike, objekte me 
skelet metalik, object me shkalle te larte veshtiresie 
beton/arme, metalike, troje dhe shpate me qendrueshmeri te 
ulet , instalime hidrosanitare, termoteknike, ventilim, 
kondicionim, linja e rrjete elektrike, telefonike, radiotelefoni, 
citofoni, sisteme alarmi televiziv per objekte civile, 
industriale, turistike, sisteme komplekse te tekomunikacionit 
, sisteme te furnizimit me gaz, diga, galeri, tunele, furnizim 
me uje, kolektor shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e 
rurale, vepra ujitje kullimi, impiante vaditese, diga deri ne 
10m, damba, vepra te trjanimit te ujit, vepra hidroteknike, 
marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri, porte e pontilr, vepra 
naftesjellese, gazsjelles, vajsjelles, rruge, autostrada, pista, 
aeroporte, sistemim, asfaltim, pista, aeroporte, heliporte, 
hekurudha, ura dhe vepra arti mbi 10m, estakada etj. 
Vasil Papa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2022                Deri: 13/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SteveÇobo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VasilPapa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: vasilpapa@universitetipolis.edu.al  
Telefon:  0696415740 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-992924-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301694EB-100B-4A7A-938D-240B6D7B6D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C484DC24-E154-4DCC-9449-7CFA56E3A839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B81EA9-6A77-4A89-9688-C6F22999D871

